债券代码: 1980275.IB 债券简称: 19 龙游国资债

债券代码: 152272.SH 债券简称: 19 龙游债

财达证券股份有限公司关于龙游县国有资产经营有限公司法定 代表人、董事、总经理、监事及信息披露事务负责人变更之临时 债权代理事务报告

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》及本期债券其它相 关信息披露文件以及龙游县国有资产经营有限公司(以下简称"发行 人"或"公司")提供的相关资料等,由债权代理人财达证券股份有 限公司(以下简称"财达证券"或"债权代理人")编制并依据本次 债券《债权代理协议》相关规定履行信息披露义务。

一、法定代表人、董事、总经理、监事人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况。

序号	姓名	职务
1	陈翼凯	法定代表人、董事长、总经理、信 息披露事务负责人
2	曹亦宁	董事
3	陈昊翔	董事
4	马婷	监事会主席
5	吴慧毓	监事
6	赵学芬	监事
7	钟浩	监事
8	项飞	监事

(二)人员变动的原因和依据。

依据龙游县国有资产经营有限公司股东决定书、龙游县国有资产

经营有限公司董事会决议和龙游县国有资产经营有限公司职工代表大会决议,对龙游县国有资产经营有限公司(以下简称"发行人"、"公司")法定代表人、董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人进行如下调整:

- 1、委派钟浩、吴慧毓为公司董事,并指定钟浩为公司董事长, 同时免去陈翼凯董事、总经理及董事长职务、免去陈昊翔董事职务;
 - 2、委派李伟民为公司监事,免去钟浩监事职务;
 - 3、聘任钟浩为公司总经理;
- 4、选举陈昊翔为职工代表监事,免去吴慧毓职工代表监事职务。 同时,公司法定代表人、信息披露事务负责人由陈翼凯变更为钟 浩。

(三)新聘任人员的基本情况。

序号	姓名	职务
1	钟浩	法定代表人、董事长、总经理、信 息披露事务负责人
2	曹亦宁	董事
3	吴慧毓	董事
4	马婷	监事会主席
5	陈昊翔	监事
6	赵学芬	监事
7	李伟民	监事
8	项飞	监事

本次新聘任人员基本情况如下:

钟浩,男,浙江省龙游县人,本科学历。曾任龙游县通途交通建设工程有限公司职员,龙游县交通发展有限公司职员,龙游县交通投资集团有限公司职员,龙游县国有资产经营有限公司职员,龙游县国

有资产经营有限公司监事。现任龙游县国有资产经营有限公司法定代表人、董事长、总经理、信息披露事务负责人。

吴慧毓,女,浙江省龙游县人,本科学历。曾任杭州快玩科技有限公司编辑,杭州掌玩技术有限公司编辑,龙游县国有资产经营有限公司财务管理科职员,龙游县国有资产经营有限公司监事。现任龙游县国有资产经营有限公司董事。

李伟民,男,浙江省龙游县人,大专学历。曾任龙游县国有资产经营有限公司办公室职员。现任龙游县国有资产经营有限公司监事。

陈昊翔,男,浙江省常山县人,本科学历。曾任常山县球川镇人 民政府社保协理员,常山县球川镇兴贤社区工作人员,龙游县国有资 产经营有限公司产权科职员,龙游县国有资产经营有限公司企业发展 科职员,龙游县国有资产经营有限公司董事。现任龙游县国有资产经 营有限公司监事。

上述人员的任职情况符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的相关要求。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

上述董事及监事变动均已经股东审议通过,上述人事变动已办妥工商变更登记手续,符合法律规定和公司章程的规定。

二、信息披露事务负责人变动的基本情况

(一)人员变动基本原因

根据公司人事变动和实际管理需要,对存续期内信用类债券的信息披露事务负责人作出如下变更:

原信息披露事务负责人: 陈翼凯

变更后信息披露事务负责人: 钟浩

(二) 变更后信息披露事务负责人基本情况

钟浩先生基本情况详见"一、法定代表人、董事、总经理、监事 人员变动的基本情况"之"(三)新聘任人员的基本情况"。

(三) 信息披露事务负责人联系方式

联系人: 钟浩

职位: 法定代表人、董事长、总经理

联系方式: 18367032668

联系邮箱: 1210912765@qq.com

四、影响分析和应对措施

上述人员变动系公司经营过程中的正常事项,对公司的日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响,不会对董事会、监事会或其他内部有权决策机构决策的有效性产生重大不利影响;上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程的规定。

财达证券后续将密切关注发行人已发行债券的本息偿付情况以 及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《募集说 明书》及《债权代理协议》等规定和约定履行债权代理人职责。

(以下无正文)

(本页无正文,为《财达证券股份有限公司关于龙游县国有资产经营有限公司法定代表人、董事、总经理、监事及信息披露事务负责人变更之临时债权代理事务报告》之盖章页)

